AHKeTa ouiHIOBaHHA OCBITHbOI NporpamMu Ta
AOTPUMaAHHSA aKkageMiyHol
N0OPOYECHOCTI yYaCHMKaMN OCBITHbOIO

npouecy

21 BignoBigb
Ony6nikyBaTu paHi aHaniTuku

dakynbTeT, Ha sKoMy Bu npautoeTe |_D KonitoBatu

21 BipnoBigb

10,0

7,5
5,0
2,5
1 (4,|8%) 1 (4,|8%) 1 (4,|8%)
0,0
IHopmaLinHKMX TexHon...  dakynbTeT iHdopmaLlii. .. PIT iHdbopmaLin. ..

PIT diT dakyneTeT iHbopmaLin. ..



Kadenpa, Ha sikiin Bu npautoeTte |_|:| KonitoBaTtu

21 BignoBigb
3
3 (14”,3%)
2

1(4,81¢(4,81¢(4,8% )81 (4,810(4,81c(4,81¢(4,81(4,81¢(4,81¢(4,81¢(4,81¢(4,81¢(4,81¢(4,81¢(4,81(4,8%)

0
In3 KB Komm’'toTepHoi iH...  TenekomyHikauin, ... KOMM'IOTEPHUX. ..
AKIT Kadbegpa komn'to. .. Kibep6esneku Kadeapa KOMM'loT. ..
HasBa oCBiTHbOI Nporpamm I_D KonitoBatu
21 BignoBigb
) L
4 ({19%)
3
3(
14,
2 3%
2( )

1(4,8%) 1 (4,891)(4,8%) IS 1 (4,8%1)(4,8%) 1(4,891)(4,891)(4,891)(4,891)(4,891)(4,8%1)(4,8%

125 K63i Ta 1256 EnekTporHi iHdopma...  Komn'toTepHa iHXeHe... KOM'NIOTEPHI HayKu
AKITTP KH GakanaBp KOM...



Tun ocBiTHbOI NporpamMu/ PiBeHb BULLOI OCBITU

21 BignoBigb

BkaxiTb Bally poJib Ha OCBITHiN Nporpami

21 BignoBigb

LD KonitoBaTtun

@ ocsiTHLO-NpodeciiiHa /
nepLmi (bakanaBpCbKuii)

@ ocsiTHLO-NpodeciHa / apyrui
(marictepcbkuin)

@ ocBiTHLO-HaykoBa / Apyrun (
MaricTepcbKuin)

@ ocsiTHLO-HaykoBa / TpeTil (
OCBITHbO-HayKOBWIN)

|_|:| KonitoBaTtun

@ rapanT
@ uneH NpoekTHOT rpynu
@ Buknagad rpynu 3abesneveHHs



Koo MipoKo 3MICT OCBITHbOI Nporpamu, Ha Bally aymky, € I_D KonitoBatu
aKTyanbHUM 4714 NiArOTOBKU
daxiBuUiB 3 BiANOBIAHOT cnewlianbHOCTI?

21 BignoBiab
@ nosHoO Mipoto
@ uacTkoBo
@ iHwe
Yun BCi ocBiTHI KOMNoHeHTU (OK) cnpustoTb AOCATHEHHIO METH IO Konitosatu
OCBITHbOI Nporpamun?
21 BignoBigb
@ rax
@ uactkoBo

O Hi




AKi OK oCBiTHbOT NporpamMu NoTpebyroTb YaCTKOBOr0 a6o NMOBHOIO OHOBJIEHHSA/
3aMiHu/Buny4yeHHA? Yomy?

21 BignoBiab

Bci npekpacHi
Bce po6pe BUCBITNEHI

Po6oua rpyna woAeHHO MOHITOPUTb CUTYaLit0 3 MPOPUBHUMU HaANPSIMKaMW PO3BUTKY
cneuyianbHoOCTi 172. PerynapHo NpoBoAATbCA 3yCTpiun 3 cTenkxongepamun. Tomy Hasapas BCi
OHOBJEHHSA, NPONO3uLil BpaxoBaHi.

oon
Teopif eneKTpUYHUX Ta MarHiTHUX Kin, BXXe TPOXW 3acTapinuin matepian

MoTpibHWMI perynapHuii nepernsg 6inbwocTi 1abopaTopHUX i NPaKTUYHMX Po6IT 3a gaHoto OfT.
Lle 3ymMOBNEHO perynsipHMMMN OHOBJIEHHSA Ta BEPCINHICTIO BUKOPUCTOBYBAHOIO MPOrpamMHoOro
3ab6esneyvyeHHs.

Bci, BigNOBiAHO NOTOYHIN cuTyauil
nabopaTopHU NPaKTUKYM NOTPebye NOCTIMHONO OHOBJIEHHS

Komn'toTepHa iHXeHepisl B TeNeKOMYHiKaLUiiHUX cMCTeMax - MaTepian HelikaBui CTyaeHTam
JaHol cneuianbHOCTI

Yci OK noTpebytoTb NOCTINHOIO OHOBJIEHHS 3 OFASAAY HA HEBMUHHI 3MiHU B IT



YacTKOBMX YTOUYHEHb NOTPe6ye oK «MaluMHHE HaBYaHHS'»

Yci OK € akTyanbHUMMU

KomntoTepHUiA gusaiH 3aco6iB HIEKTPOHHUX KOMYHiKaLiv Ta pafioTexHikM, MynbTuMeginHi
TEeXHOJOriT eNeKTPOHHUX KOMYHiKauin. nsanHOM xai gusanHepun 3anMatoTbCs.

Bci, koXeH pik

®inocodgis, cTyaeHTM BUTpayatoThb 3abaraTo yacy ans nigrotoBky A0 npeameTy AKui
6iNbLUICTb 3 HUX HE BMBYasa, Yepes WO KiNlbKiCTb roAuH BUAINEHA HAMM HA OCHOBHI
AUCUMNAIHN NaJae, AK pe3ynbTaT 3arajibHe 6aXaHHsA CTyAeHTa HaBYaTUCA Ta pe3ynbTtaT
HaBYaHHA Nagae.



Akumun OK Bu nponoHyeTe AOMOBHUTKU 3MICT OCBITHbOI Nporpamu / Katanor
BUBIPKOBUX
avcuunnnin? Yomy?

21 BignoBiab

Bce rapMoHinHo
MoBHMI 06CAr
3acTtocyBaHHA loT, WI B cyyacHMX eNeKTPOHHUX KOMYHiKaLifax

Pospobka KoMN'toTEpHUX irop
Lle akTyanbHO ANs pUHKY Npaui Ta uikaBo Ans sgobysadiB

3a paHoto Ol e gocTaTHs KinbkicTb BUGipKkoBMX OK
Basn gaHux, po6oTa 3 BENMKMMU MacMBaMu JaHUX.
nabopaTopHU NPaKTUKYM

He nponoHyto

KaTtanor Bu6ipkoBux OK gocTaTHiw

OK'y cdepi WTY4YHOro iHTENEKTY, OCKINIbKU AAHUN HAaMPSIMOK WWBUAKO PO3BMBAETHLCA Ta €
akTyanbHuM ana IT ranysi

Teopia enekTpuYHUX Kin Ta curHanie. HeobxigHo ansa onaHyBaHHA pewTn OK. HegocTaTHSA



nNigroToBKa CTYAEHTIB.
Higaknmm

LUTY4YHWI iHTENEKT, MOXJIUBICTb iHTEFPYBATH Y BYAb SIKUIA NPOEKT.

[Mpono3suuii AKUX CTeNKXonaepis BpaxoBYrOTbCA Nif yac I_D KonitoBaTu
MOHITOPUHTY Ta nepernsgy OlN?
(MoXxnuBi gekinbka BapiaHTiB BignoBigen)

21 BignoBigb
poboToaaBLi (MOTEHLIN. .. 12 (57,1%)
akageMivHoi CrineHoTHU. .. 8 (38,1%)

MiCLIeBi opraHv Bnaau. .. 2 (9,5%)

BUMNyCkHMKM Of 12 (57,1%)
3000yBavi BMLLIOT OCBIT... 9 (42,9%)
NpeacTaBHUKU CTYOEHT. .. 7 (33,3%)

HayKoBO-MeAarorivHi ... 10 (47,6%)
rapaHT OCBITHbBOI NMporp... 7 (33,3%)

agMiHicTpauis yHiBepc. .. 4 (19%)

iHWe 1(4,8%)

* poboToaaBLi (MOTEHL,. .. 9 (42,9%)

* 3006yBaYi BULLLOT OCB. .. 9 (42,9%)

* HayKOBO-NeaaroriyHi. .. 9 (42,9%)
* rapaHT OCBITHBLOI NPOTr... 9 (42,9%)
* akageMiyHOl CMifbHOT. .. 8 (38,1%)

* BUNYyCkHUkn Ol 8 (38,1%)

* NPeACTaBHUKN CTYAE. .. 5(23,8%)

* aaMiHicTpauia yHisep... 5 (23,8%)

* MicLieBi opraHu Bnag... 2 (9,5%)



Y skui cnoci6 Bu BHOCMTE Npono3nLii WoA0 YAOCKOHANEHHS I_D KonitoBaTu
opraHisauil OCBITHbOro
npouecy Ta 3micty Ol?

21 BignoBiab

@ yuacTb B aHKeTyBaHHi/
OMUTYBaHHI

@ yuacTb B 06roBopeHHi (
30Kpema Ha kadeapi)
@ yuacTb y 6ecigax/kpyrnux
‘ cTonax

@ iHwe

@ - yuacTb B 06roBOpeHHi (
30Kpema Ha kadeapi)

23,8%

@ - yyacTb B aHKeTyBaHHi/oNUTY. ..



KUM LLJIAXOM peani3yroTbCa CTYAEeHTOLEHTPOBaHUM Nigxig ta
NPUHLUMNN aKageMivyHol

|_D KonitoBaTtu

cBo6oaun ans spobysadis, Aki HaBYaTbcs Ha OlN? (MoOXNUBI

JleKinbka BapiaHTiB BignoBigei)

21 BignoBiab

MOXIMBICTb BMOOpY Ba...
BM3HAHHA pe3ynbTaTiB. ..
BMbGip 6a3n npakTnkm
nepesapaxyBaHHSA pes...
BM3HAHHA pe3ynbTariB. ..
BMOIp TEMU KypCOBOTO. ..
BMOIp Temu kBanigikadi. ..
BMOIp KepiBHMKa KBani...
BMOip TemMaTukn ece, iH...
iHWe

* MOXIMBICTb BMOOPY B...
* BUGip 6a3n npakTukm

* BU3HaHHS pesynbrari. ..
* BUOip Temu kBanidika...
* BUGip KepiBHMKa KBar...
* BU3HaHHS pesynbrari. ..
* nepesapaxyBaHHS pe...
* BMGIip TEMM KypCOBOT...
* BUOip TeMaTukm ece, i...
MOBIiNbHOCTI

0

12 (57,1%)

10 (47,6%)
10 (47,6%)
7 (33,3%)
10 (47,6%)
11 (52,4%)
12 (57,1%)
10 (47,6%)
6 (28,6%)
3 (14,3%)
9 (42,9%)
9 (42,9%)
8 (38,1%)
8 (38,1%)
8 (38,1%)
7 (33,3%)
6 (28,6%)
5 (23,8%)
4 (19%)
3 (14,3%)

5 10 15



Y akun cnoci6 Bu gisHaeTeca npo AyMKy 3406yBayiB BULLOI OCBITH I_D KoniloBaTu
LWoAo 3MiCTy Ta

aKTyaNlbHOCTi HaBYasibHOI AMcUNNiHK, AKY Bu Buknagaete Ha Ol1?

(MoXnuBi pekinbka

BapiaHTiB Bignosige)

21 BignoBiab

pes3ynbTat aHKEeTYBaHHS 9 (42,9%)

pes3ynbTati ONUTYBaHHS. .. 12 (57,1%)
9 (42,9%)

10 (47,6%)

3any4veHHs o obrosope...

pesynsTaTtu 6ecig,

He onuTYyH

iHWe

8 (38,1%)

8 (38,1%)
7 (33,3%)
7 (33,3%)

0 5 10 15

* pesynsTaTi OnUTYBaHH. ..
* pesynesTati 6ecig
* pesynsTaTi aHKeTyBaHHS

* 3ary4yeHHs1 o 06roBop...



AKUM YNHOM 3iACHIOETbCS IHDOPMYBaHHSA 34006yBayiB WOA0 I_D KonitoBaTu
ocobnueocTen ON Ta'ii
OHOBNEHHA? (MOXNUBI AeKinbka BapiaHTiB Bignosiaen)

21 BignoBiab

yepes caiT yHiBepcuTeTy... 12 (57,1%)

9 (42,9%)

Yyepes rapanTta Ol/ 3aBi...
uepes kypatopa /BUKNag. .. 11 (52,4%)

8 (38,1%)

3a AONOMOroo MeCeHX...

iHWe 3 (14,3%)

* yepes CauT yHiBepcuTe... 9 (42,9%)

* Yyepes KypaTopa /Bukna... 9 (42,9%)
7 (33,3%)

7 (33,3%)

¢ 3a 4ONMOMOrow MeceHa...

* yepes raparta Of1/ 3asB...

0 5 10 15



AKMUM WNAXOM peani3yeTbCcA NpakTUKa BU3HaAHHA pes3ynbTaTiB I_D KonitoBaTu
HaBYaHHSA, OTPUMAHUX Y

HedopManbHiit ocBiTi, Npyu BUBYEHHI agucumniid OMN? (MoXxnuei

AeKinbka BapiaHTiB

Bignoeigen)

21 BignoBiab

nepesapaxyBaHHsl TEMMU. .. 10 (47,69

nepesapaxyBaHHs Po3gi...

nepesapaxyBaHHs AucL... 2 (9,5%)

nepesapaxyBaHHs 10%...

iHWe
* NepesapaxyBaHHs TEM... 9 (42,9%)
* NepesapaxyBaHHs po3...
3 (14,3%)
* Nepe3apaxyBaHHs aucC... 2 (9,5%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

* nepe3apaxyBaHHs 10%...



Y akui cnoci6 By 3abesneuyeTte 06'€KTUBHICTb OLIHFOBAHHSA I_D KonitoBatu

pe3ynbTaTiB HaBYaHHSA

3400yBaviB BULLOT OCBITM B MeXax AUCLUMUNAIHKM MNig Yac
NiACYMKOBOIO KOHTPONt0? (MOX/MBI

JleKinbka BapiaHTiB BignoBigei)

21 BignoBiab

OOTPUMaHHS npoueayp. ..
OJHAaKOBI YMOBM NPOBES...
YiTKi KpUTepii OUIHIOBaHH. ..
MOXITUBICTb OCKapXKEHH...

3axXuUCT KypCcoBuX pobiT (M...
NpUIOM iCUTIB y cknagi...

3anpOLUEHHS 30BHILLHIX...
iHWe

* JOTPVYMaHHS npoueayp. ..
* OOHaKOBi YMOBW NpOBeE...
* YiTKi KpUTEPIi OLiHIOBaH. ..
* MOXITUBICTb OCKapPXeH...

* MIPUIOM iCrUTIB y cknag...
* 3aXMCT KypCcoBUX pooiT (...

10 (47,6%)
11 (52,4%)
10 (47,6%)
10 (47,6%)
12 (57,1%)
9 (42,9%)

2 (9,5%)
2 (9,5%)

9 (42,9%)
9 (42,9%)
8 (38,1%)
8 (38,1%)
8 (38,1%)
6 (28,6%)

5 10 15



fAKi 30BHILLHI CTeMKX0oNAepu 3any4yaroTbCA A0 OCBITHbOrO rnpoLecy I_D KonitoBaTu
SIK FOCTbOBI JIeKTOpKU?
(MoXxnuBI aekinbka BapiaHTIB Bignosigei)

21 BignoBiab

11 (52,4%)
10 (47,6%)

poboToaaBui 3 BiANOBIAH. ..
npocdecioHanu-nNpakTuk. ..

nekropu 3 iHwwnx 3BO Yk... 7 (33,3%)

nekTopw i3 3apybikHux 3... 1(4,8%)

BUMYCKHUKY, $IKi NPaLoLo. .. 11 (52,4%)
iHWe
9 (42,9%)
8 (38,1%)
8 (38,1%)

* npodpecioHanu-nNpaKkTu. ..
» poboToaaBLi 3 BiANOBIA. ..
* BUMYCKHWKM, SIKi NpaLo. ..
6 (28,6%)

* nektopu 3 iHWMx 3BO V...

* NIeKTOpM i3 3apyBixkHUX. .. 1(4,8%)



OuiHiTb AK Npauytoe Ha Bawin Ol cnctema akagemiyHol I_D KonitoBatu
Jl06poYecHOCTI (HeAoNyLEHHSA CMUCYBaHHS, 3aN03UYEHb YYXUX

po6iT, hanbcudikalii pesynbTaTiB 4OCNiAXKeHb TolL0)? (3a

WwKanot Bia 1 Ao 5 6anis, Ae 1T — HU3bKUN, 2 — HUXXYUN 3a

cepefiHii, 3 — cepefiHiil, 4 — BUCOKUIA, 5 — 1y)Ke BUCOKUIA)

21 BignoBiab

15
14 (66,7%)

10

5 (23,8%)

0 (0%) 0 (0%)
0 | |
1 2 3 4 5




AKi npouenypu 3abesneyeHHs AKOCTI BULLOI OCBITU [03BONAOTb I_D KonitoBatu
rapaHTyBaTW BUCOKY AKICTb BUBYEHHS AMCUUNAIHU? (MOXNUBI
JleKinbka BapiaHTiB Bignosigei)

21 BignoBiab

po3’acHoBarnbHa poborT...

BMKOPUCTaHHSI NMporpam...

OHOBIEHHSI TEMATUKK iH. ..
OOTPYMaHHS BUMOT aka...

peLieH3yBaHHs akagemiu. ..
aHOHIMHE ONUTYBaHHS 3...
BCTynHa Geciga 3 nonitu...
iHWe

* po3’sicHIOBanbHa pobo.

* OHOBJIEHHSA TEMATUKM i...
* BUKOPWUCTaHHSA nporpa...
* BCTYMHa Geciga 3 nonir...
* JOTPUMaAHHS BUMOT ak...
* aHOHIMHE ONUTYBaHHS. ..
* peueH3yBaHHs akaZeMm. ..

0,0

8 (38,1%)
8 (38,1%)
7 (33,3%)
6 (28,6%)
4 (19%)
7 (33,3%)
8 (38,1%)
2 (9,5%)
9 (42,9%)
9 (42,9%)
8 (38,1%)
6 (28,6%)
4 (19%)
4 (19%)
1 (4,8%)
2,5 5,0 7,5 10,0



AKi BUAW pOBIT CTYAEHTIB NepeBipsAtoTbecA Ha Bawin Ol Ha I_D KoniloBaTu
HasiBHICTb aKkafeMi4yHOro
nnariaTy 3a ,ONOMOrO NPOrPaMHO-TEXHIYHMX 3aC06iB? (MOXUBI
JleKinbka Bignosigen)
21 BignoBiab
kBanidikauinHi poboTn 12 (57,1%)
KypcoBi po60TK (NPOEKTM)
pedepatu, ece
HayKoBi cTaTTi Ta Te3un

iHWe

* kBanigikauinHi podoTn 9 (42,9%)
8 (38,1%)

8 (38,1%)

* KypcoBi poboTu (NPOeKTY)
* HayKOBI CTaTTi Ta Te3un
* pedepatu, ece

0 5 10 15



AKOI MipOKO NOLLMpPEHi TaKi NPOsiBU HEA0OPOYECHOI NOBEAIHKMN I_D KoniloBaTu
cepef 3a06yBayiB BULLOT OCBITM? (3a WKanot Big 1 go 5 6ani., e

T — HU3bKUK, 2 — HMXKYUN 3a cepefHin, 3 — cepefiHin, 4 — BUCOKUN,

5 — [y>Ke BUCOKUM

20 W vvsbKuin I Hvkunii 3a cepenin [ cepeorin -~ M sucoxuii M nyxe Bucokuii

15

10

akagemiyHum nnariat camonnariat pabpukauis danbcudikay,



Aki npuitomu (bopmu) 3anobiraHHs akageMidyHoOMY nnariaTty B I_D KonitoBaTu
po6oTax 3406yBayiB BULLOT

OCBiTU B1 BUKOpUCTOBYETE NpU peanisavii OCBITHIX KOMMNOHEHTIB

OMN? (MoXxnuBi gekinbka

Bignoeigen)

21 BignoBiab

He 30ilCHIo NepeBipKy... 1(4,8%)

8 (38,1%)

OHOBIIOKD TEMATMKY KypC...
30iCHIOI0 pO3’siCHIOBAr. .. 11 (52,4%)

6 (28,6%)

nepesipsito 36irn y pobor...

BUKOPUCTOBYHO Mporpam... 8 (38,1%)
iHWe 1(4,8%)
* 3AINCHIO PO3’ACHIOBA. .. 8 (38,1%)
* BUKOPUCTOBYO Mporpa... 5(23,8%)
3 (14,3%)

2 (9,5%)

* OHOBIIOKO TEMATUKY KYp...

* nepes.ipsito 36irn y poo...



Aki npuitomu (bopmu) 3anobiraHHs NOPYLUEHHIO aKaJeMiYHOro

[06BPOYECHOCTI

BMKOpPUCTOBYIOTbCS Ha OMM? (MoXNuBI fekinbka Bianosigen)

21 BignoBiab

NpoBeAEHHS CUCTEMATH. ..
BMKOPUCTaHHSI NMporpam...
nignucanHs Oeknapadii. ..

y4yacTb y po6oTi dhokyc-rp...
000B’A3K0BE 03HANOMIT. ..

3aCTOCYBaHHsI NMokapaHb. ..
iHWe

* NPOBEAEHHS cucTemar...
* nignucaHHa deknapadi...
* BUKOPUCTaHHSA nporpa...

» 060B’AI3KOBE O3HANOM. ..

* y4yacTb y poboTi hOKyC-T...
aKageMmiyHoi LOOpoYecH. ..
[obpoyecHoCTi

OiStNbHOCTI Ta SKOCTI BWU...
XMenbHULbKOMY HaLioH. ..
HayKOBOrO KOHTEHTY Ha ...
* 3aCTOCYBaHHS MOKapaH...

0

10 (47,6%)
10 (47,6%)

9 (42,9%)
7 (33,3%)
11 (52,4%)
2 (9,5%)
1(4,8%)
9 (42,9%)
8 (38,1%)
7 (33,3%)
6 (28,6%)
5 (23,8%)
3 (14,3%)
2 (9,5%)
2 (9,5%)
2 (9,5%)
2 (9,5%)
2 (9,5%)
5 10

|_D KonitoBaTtu

15



3asHauTe Balli KOHKYpeHTHI nepeBaru WwoA0 npaBa BUKIagaHHSA I_D KonitoBatu
HaBYasbHOI AUCLUUNIIIHM Ha

uin OM (MoXknuBi Aekinbka BapiaHTiB BiagnoBiaen)

21 BignoBiab

©a3oBa ocBiTa 3a haxom
HasiBHiCTb Nybnikauin 3a...
cTax poboTtu

BUPOBHNYMI CTax
CTaxyBaHHS1 3a haxom
HaykoBa poboTa (kaHaw...
yyacTb y MiXKHapPOAHUX ...
craTtyc npodecioHana-n...
iHWe

* HasiBHICTb ny6nikauin 3...
» 6a3oBa ocBiTa 3a haxom
* CTa)XyBaHHS 3a haxom

* HaykoBa poboTa (KaHa...
* CTax poboTun

* y4acTb Y MKHApPOOHUX. ..
* BUPOOHMYNIA CTax

* cTaTyc npodecioHana-...

0,0

4 (19%)

2 (9,5%)
1 (4,8%)
3 (14,3%)

3 (14,3%)
2 (9,5%)
2 (9,5%)

2,5 5,0

8 (38,1%)

8 (38,1%)
8 (38,1%)

8 (38,1%)
7 (33,3%)
7 (33,3%)
7 (33,3%)

6 (28,6%)

7,5 10,0



AKi 3aco6u cTUMyntoBaHHA Bawoi npodecinHol akTUBHOCTI I_D KonitoBaTu
3acTOCOBYBaJIUCA B YHIBEPCUTETI BNPOAOBX OCTaHHIX 3-X poKiB?
(MoXxnuBI aekinbka BapiaHTIB Bignosigei)

21 BignoBiab

3aHeceHHs Ha [OLLKYy...
rpamoTa/ nogsika
Haropoawu, BiA3Haku
npemitoBaHHA 3a nyo6ni...
npemitoBaHHs 3a 3axuc...
NnpemitoBaHHA 3a KepiB....
npeMitoBaHHs 3a poboT...
npemitoBaHH4 3a Buaa...
npemitoBaHHs 3a BUCOK...
HapgbaBka 0o 3apobiTH. ..
HapgbaBka 0o 3apobiTH...

0 (0%)

10 (47,6

4 (19%)
1(4,8%)

0 (0%)
2 (9,5%)

0 (0%)
0 (0%)
3 (14,3%)

0 (0%)

iHWe
* rpamoTa/ nogska 4 (19%)
* NnpeMitoBaHHs 3a nyo... 4 (19%)

* iHWe

* 3aHeCeHHsA Ha [loLwky...
* NpeMitoBaHHS 3a 3ax...
* NpeMitoBaHHS 3a BUC...
* HAaropoaw, BiA3HaKn

* NpeMitoBaHHS 3a Kepi...
* MpemitoBaHH4 3a pob...

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0



Yu focTaTHbOK € MaTepianbHO-TEXHIYHA 6a3a AN POopMyBaHHS I_D KonitoBaTu
KOMMEeTEeHTHOCTEN Ta NporpaMHUX pesdynbTaTiB HaBYaHHS, LLO

nepeabayeHi gucumnninoto, Ky Bu BMKnagaeTe Ha Uin

on?

21 BignoBiab

@ cocrtaTtHbO
@ uacTKOBO AOCTATHLOK

@ HepocTaTHbO Ta NoTpebye
OHOBIMEHHS

\ ® iHwe
@ - nocTaTtHbO
@ - 4acTKOBO [OCTATHLOK

@ - HegocTaTHLO Ta noTpebye
OHOBMEHHS




AKi cknagHukK iHpopMauinHoro 3abeanedyeHHa Ol noTpebytoTb I_D KoniloBaTu
yOOCKOHaNeHHsA/noKpalleHHA? (MOXNNBI AeKinbka BapiaHTIiB
Bignosigen)

21 BignoBiab

iHdopmaisa npo Ol Ha... 2 (9,5%)
HopmaTtuBHa 6a3a XHY
iHbopMaLinHa cuctema...

IHCTUTYUinHWIA penosuTa...

noctyn oo 6a3 gaHux 6 (28,6%
iHWe 2 (9,5%)
* iHpopMaLiiHa cucTem... 3 (14,3%)
* IHCTUTYUINHWIA penoauT... 3 (14,3%)
* iHWe 3 (14,3%)
* focTyn Ao 6a3 gaHux
0 1 2 3 4 5 6
AKi cCKnagHMKNM HaBYabHO-MeToaNYHOro 3abesnedeHHs Orl I_D KonitoBaTu

NOTpebyOTb OHOBJIEHHA?

21 BignoBigb

@ cvnabycu HaBYanbHUX AUCLMN. ..
@ poboui NnporpaMu HaBYarnbHW. ..
@ nporpamu npakTuk

@ veroanuHe 3a6e3NeYeHHs K. ..
@ HanosHeHHs MOYNBLHOTO Ce...
@ - poboui Nporpamu HaByasbH. ..
@ - veToanyHe 3abeaneyeHHs. ..
@ . cunabycy HaBYanbHUX aucl, ..

12V



Bawi nponosuuii woao nokpatieHHA Ol1, Ha akin By BuknapaeTe?

21 BignoBiab

Hemae

MNpuBegneHHs Oy BignoBigHICTb A0 HOBOro ctaHaapTy (Big BepecHst 2025 poky)

MiXXHapogZHa cniBnpaus Ta Mi>KHapoAHe CTaxyBaHHs

OHOBEHHA MaTepianbHO-TEXHIYHOI 6a3K. Lle OCHOBHe Ha TeXHIYHOMY Hanpsami gns
NPOXOAKEHHA BAANOI akpeanTadii.

OHOBJIeHHA Ta ocyvyacHeHHs aesaknx OK

36iNblWMTM TEPMIH HaBYaHHSA

6inbLue NabopaToOpHOro NPaKTUKyMy

MixxHapogHe CTa)kyBaHHSA Ta Mi>XHapOZAHi crnisnpaus

3MeHLeHHs 06’'eMy cMnabyciB OK, OHOBIEHHA MaTepianbHO-TEXHIYHOI 6asu

Hapasi Ol € akTyanbHO, B N0gasblIOMY HEOOXiAHUM € OHOBJEHHS, Bi4NOBIAHO 4O BUKIUKIB
ranysiIT

Mi>kHapogHe cniBpo6iTHHULTBO Ta MiXXHAPOAHE CTaXKyBaHHS



O6epnHaTu gekinbka OK MepexeBUX TEXHOMOTIN B 0AUH Benukuii OK

KomnaHist Google He cTBOptoBasna Liei BMICT i He NigTpUMYe oro. - YMOBU BUKOPUCTaHHA - [oniTuka
KOH®iAeHLAHOCTI

Does this form look suspicious? 3Bit

Google ®opmu



